СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.01.2021                                                                                                                      №32/142
 Экз. №___
г. Димитровград
О принятии муниципального имущества безвозмездно

в собственность  муниципального  образования «Мелекесский район» Ульяновской области
На основании  статьи 51 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 20.01.2021 № 1/1 «О передаче муниципального имущества безвозмездно в собственность муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области шестого созыва
р е ш и л:

1. Принять безвозмездно в собственность муниципального  образования «Мелекесский район» Ульяновской области для решения вопросов местного значения, следующие земельные участки:

земельный участок общей площадью 200 кв.м. с кадастровым номером 73:08:022101:362, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования  - для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, МО «Николочеремшанское сельское поселение»;

земельный участок общей площадью 1342 кв.м. с кадастровым номером 73:08:022101:361, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования  - для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, МО «Николочеремшанское сельское поселение»;

земельный участок общей площадью 3374 кв.м., с кадастровым номером 73:08:022501:1816, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для размещения объектов культуры, расположенный по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, МО «Николочеремшанское сельское поселение», с. Никольское-на-Черемшане, ул. Ленина, 15.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                              О.В. Мартынова